
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

Adresa. Rr.Resht @llaku, Tel 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web www htdaa gov a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

nr. ~ndek: 
ne ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detynmeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne Ligjinnr.9529, datE 11.5.2006. 

Emri Atesia Mbiemri --- 
Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit ti: 
funksionin qe kryen deklarates - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze tO pikes 5 ti5 nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfiktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pkrgjithshem i ILDKP-s6, qe te verifikojd 
n& tE  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, ti! bashkeshortit les dhe t l  
Wmijeve. - 
Deklaroj se te dhenat e pasgvruara prej meje ne dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk ZshP e vZrtet2. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PfiUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
... :,: ... 

Pirshkruani hoilLisht ndryshimet (shtesa dhe paklsime) ne: Uojin, sipZrfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes si! veprimit, vieren ni! leke apo ne valute qe pasqyrohet ni! dokumentacionin qe 
dispononi, n@ mungese te dokumenteve vieren q? keni shtuar apo pakbuar, pjesen takuese q l  zotiironi t E  
$do lloj pasurie, ti! paluajtshme dhe te luajtshme. te regjistruar ose jo ne regjistrat publiki!, pEr periudhCn 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor tE vitit tB deklarimit. lnteresa ki!to; q& kane lidhje me Ju, 
bashkeshortinlen dhe Amijlt madhorg. 

Pjesa 
N r. Penhkrimi i pasurisi! Vlera me shifra dhe me fjaR ni! % 

Emri, Mbiemri, Nsnshkrimi I 
I 

Nese ky format eshte i pamjafluahem, vazhdoni te plotesoni n& fotokopje te tij 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

bcrtk, kotnhlotK t g o  anguhlm c vcprtnrtvl tj&r q€ h #JcIU! tE pemtarra, aC leu a.p d 
ardhwa pemnak, pEr b.abl%hortin/en d k  Wgrt  nudh0t-k vrlmt8, ngr deldarfml I 
P€rcaktonl cidrtjrnin e i-onlt, oq&mtEs apo &Wt& uga km m&nWrn derl IQL! 31 
ja& rip*ruar ti! ardhsrat, s d n u ,  nr. I rqjhtrlt pub& statari. objcktln dhjeter tl vitit tt dekhrlmit 

(nte shkfra dbe me fjaE). 

\\kT<\ 
NLe ky format esht6 pa~jaftueshem, vazhdoni'te plot&oni ne fotokopje tC tii 

-'.A 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII@ DHE FIZII~?  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkLhortities dhe emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

P?nhkrud holEskht qt3iimin edetyrfrslt finasdrr, S h u m  e shlyer nga Gjpndja e detyrlmit te 
8htm8~  totrk ui5 I&& apo n? vafutb dnth e nHmlt dckhrimi i m8parsbCrn mbetur pa ahlyer dcrt 
dhc te mbuimit t? detyrimit (mnajf/vitf), nr. e dcrl n? 31 dhjetor t? vltit ne 31 dhjetor ti! vitit ti! 
kmtrath dbe latcrcain-bd. ti5 deklrrimit deklrrirdt 
Per kreditii bankare shum& tmtde (krye~er + (me shlfra dhe me (me ahflra dhe rhkrlm) 
interer), k o m r t j c n  (mmjUvitl) dLe kL;rtl mujar. skkrira) Sitma k~y~IIIKe+Lntern 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t& familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 17 

- -4 - Emer, atesi, mbiemer Gmije ne moshe madhore , 
I 7 ,  : b .'<. : '-e subjektit ' 

2' Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

.. . . .  . . . . I  

N& baze te pikes 5 te nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 " P h  parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

I , , :,. ., " * l - , C  .r .- , L 
* ' - -  ' 

G u t o r i z o j :  .--~- 
* .., ; "  . ,# , , . r.1 , .  .,; . . /- 

. . I  

Inspektoratin e Larte tE  Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifiiojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

- - \  

Deklaroj se te dhbat(i po;iqj,r+ar4 pxej ipr$?% nGi<ta" :.b dokument jane te verteta dhe nuk kam dekliruar asgje 
qe nuk &hte e vi;rtetl;. ~, 

r r n ; k G * l  
*. 

/ V Z  

1 Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

m I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURIT~ E LUAJTSHME 

P h r h k d  hoftZdrbt ndryrhhtrct fshteu dhe ~*W*BC) nP: Ilojia, sipEd* &re& ku ndodkn, 
momestln e krynJcs a? vepri&~It, vl&a d kkl! q o  n$ vatu@ qC pnqyrolaa PE d O k u ~ t a d o n h  qL! 
&pond, d m a  d dakmenteve vier& qC kcnl qMsr tpo  pak&mr, p J d h  taka- qi? zotrroni ti! 

puurie, t€ p.laaj@hlat dhe ti! llaajtrhmq ti? Fegiidmu on ja nP regjhtrat pMikE, p8r per iuQk 
nga dclrhrhi I m ~ p n 8 h  dwi mi! 31 dhktor ti? vl@ ti? deWdmft. 

V k a  me s h i h  dhe me f i 1 W  

I 

Telefon orivst e celular 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje t?: tij. 




